



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2022 № 560

О внесении изменений в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса Смоленской области» на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 15.02.2022 № 72 (в редакции постановлений

Администрации Смоленской области от 25.05.2022 № 334, от 07.06.2022 № 378, от 06.07.2022 № 448), следующие изменения:

- 1) в графе 3 пункта 5 цифры «5 351 900» заменить цифрами «9 547 670»;
- 2) в графе 3 пункта 8 цифры «5 907 250» заменить цифрами «8 266 670»;
- 3) в графе 3 пункта 14 цифры «49 902 422,59» заменить цифрами «21 847 162,59»;
- 4) в графе 3 пункта 18 цифры «3 055 852» заменить цифрами «7 151 752»;
- 5) в графе 3 пункта 19 цифры «4 490 800» заменить цифрами «7 936 390»;
- 6) дополнить пунктом 25¹ следующего содержания:

25 ¹ .	Муниципальное образование «Ельнинский район» Смоленской области	1 300 000	0	0
-------------------	---	-----------	---	---

- 7) в графе 3 пункта 29 цифры «10 289 700» заменить цифрами «13 338 950»;
- 8) в графе 3 пункта 31 цифры «1 998 000» заменить цифрами «5 290 950»;
- 9) в графе 3 пункта 38 цифры «31 061 000» заменить цифрами «7 324 760»;
- 10) в графе 3 пункта 43 цифры «8 040 350» заменить цифрами «12 517 510»;
- 11) в графе 3 пункта 47 цифры «18 081 900» заменить цифрами «21 181 900»;
- 12) дополнить пунктом 49¹ следующего содержания:

49 ¹ .	Кирилловское сельское поселение Рославльского района Смоленской области	1 240 000	0	0
-------------------	---	-----------	---	---

- 13) в графе 3 пункта 52 цифры «5 994 000» заменить цифрами «11 488 500»;
- 14) дополнить пунктом 54¹ следующего содержания:

54 ¹ .	Сырокоренское сельское поселение Рославльского района Смоленской области	3 500 000	0	0
-------------------	--	-----------	---	---

- 15) в графе 3 пункта 66 цифры «4 495 500» заменить цифрами «6 938 050»;
- 16) дополнить пунктом 70¹ следующего содержания:

70 ¹ .	Пионерское сельское поселение Смоленского района Смоленской области	1 214 950	0	0
-------------------	---	-----------	---	---

- 17) дополнить пунктом 74¹ следующего содержания:

74 ¹ .	Мальцевское сельское поселение Сычевского района Смоленской области	1 835 150	0	0
-------------------	---	-----------	---	---

- 18) в графе 3 пункта 82 цифру «0» заменить цифрами «998 720»;
- 19) в графе 3 пункта 84 цифры «19 980 000» заменить цифрами «22 065 880»;
- 20) в графе 3 пункта 87 цифры «3 696 300» заменить цифрами «7 360 010».

И.о. Губернатора
Смоленской области



С. Свириденков